
BA ZAAR

HIGH FAMI 1' \
42-57

Na letní vlně minimalismu proplujete s fotografem Zoltanem Tombe í -  ; í  - • - ř  Eo.quet. Německý fotograf
žijící v Praze Andreas Ortner

4 I H ARPER'S BAZAAR | Srpen Z'11ľ



BAZAAR
SRPEN 2017

BEAUTY
DOBRÉ ČASY 60
Jakým i kosmetickými novinkami si 
zpříjemnit léto?
SEXY NEHTY JINAK 64
Lahvová, azurová a metalickájsou sexy!
VLASY & LÉTO 66
Jakje dostat doformy po dovolené 
strávené na slunci a v moři?
SRPEN V NOVÉM 70
Zákulisní tipy světových vizázistú 
a kadeřníků.

VZTAHY
CESTA К ROVNOSTI? 84
Proč finanční ohodnocení žen stále není 
stejně vysoké jako v případě mužů?
RESTART VŮLE 92
Dá se trénovat stejně dobře jako svaly!

LIDE
VYPUSŤTE UMĚLCE 106
Francouzský fotografJR  byljediný, kdo 
s objektivem pronikl na pooscarovou 
I IP  party Madonny a Guye Osearyho!
FILMOVÝ PŘENOS II. 116
Známé herečky a herce jsm e nechali 
prožít jejich oblíbenou filmovou scénu.

A DALŠÍ...
LETNÍ LÁSKOBRANÍ126
Vytříbený design patří i na zahradu!
NUANCE 128
Restaurace, která by neměla uniknout 
vaší pozornosti!
NOVÝ ZÉLAND 132
M á z celého světa z něčeho kousíček.
FRÍSKÉ OSTROVY 136
Zamilujte si poetiku severní Evropy.


